
UCHWAŁA NR V/32/2024 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Grzmiąca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024r. 
poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXVII/278/2018 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 23 sierpnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Grzmiąca (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2018 r. poz. 4246) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Zmienia się treść załącznika nr 1 do Statutu Gminy Grzmiąca, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zmienia się treść załącznika nr 2 do Statutu Gminy Grzmiąca, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Chojnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100656B9-34EC-4E01-BFC7-F58BFCEDBBBA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

do uchwały nr V/32/2024 

Rady Gminy Grzmiąca  

z dnia 26 września 2024 r.  

 

 

 

ZAŁĄCZNIK NR 1 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Grzmiąca: 

 

1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Grzmiącej 

 

2. Zespół Szkół w Grzmiącej, w tym: 

- Szkoła Podstawowa w Grzmiącej 

- Przedszkole w Grzmiącej 

3. Szkoła Podstawowa w Iwinie 

4. Gminna Biblioteka Publiczna w Grzmiącej. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100656B9-34EC-4E01-BFC7-F58BFCEDBBBA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2  

do uchwały nr V/32/2024 

Rady Gminy Grzmiąca  

z dnia 26 września 2024 r.  

 

ZAŁĄCZNIK NR 2  

Wykaz jednostek pomocniczych Gminy Grzmiąca: 

1. Czechy  

2. Gdaniec 

3. Godzisław 

4. Grzmiąca 

5. Iwin 

6. Krosino 

7. Lubogoszcz 

8. Mieszałki 

9. Nosibądy 

10. Przeradz 

11. Przystawy 

12. Radomyśl 

13. Radusz  

14. Równe 

15. Sławno 

16. Storkowo 

17. Sucha 

18. Wielanowo 

19. Wielawino 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100656B9-34EC-4E01-BFC7-F58BFCEDBBBA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 5 ust. 1 oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024r. poz.  609 z późn. zm.) gmina w celu wykonywania swoich zadań może tworzyć 
jednostki organizacyjne i pomocnicze. W związku z likwidacją Filii Szkoły Podstawowej w 
Grzmiącej z siedzibą w Mieszałkach z dniem 31 sierpnia 2020 r. na mocy uchwały nr XX/109/2020 
Rady Gminy Grzmiąca z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w 
Grzmiącej wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Grzmiącej poprzez likwidację jej Filii w 
Mieszałkach powstała konieczność zmiany wykazu jednostek organizacyjnych Gminy Grzmiąca. Z 
kolei uchwałą nr X/52/2019 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 1 sierpnia 2019 r. w sprawie utworzenia 
sołectwa Przystawy i Sołectwa Sławno w wyniku podziału dotychczasowego sołectwa Przystawy 
na dwa odrębne sołectwa powstało nowe sołectwo - Sławno. W związku z powyższym konieczne 
jest uwzględnienie go w wykazie jednostek pomocniczych Gminy Grzmiąca.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100656B9-34EC-4E01-BFC7-F58BFCEDBBBA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/32/2024 RADY GMINY GRZMIĄCA z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Grzmiąca
	Zalacznik 2 Wykaz jednostek pomocniczych Gminy Grzmiąca
	Uzasadnienie


